
 

KLAIPĖDOS „VARPO“ GIMNAZIJA 

SAUSIO MĖNESIO VEIKLŲ PLANAS 

1-as uždavinys: Gerinti ugdymo kokybę stiprinant socialinio, emocinio, įtraukiojo ugdymo įgyvendinimą; 

Eil. 
nr.   

Veiksmai, priemonės Terminai, 
datos 

Atsakingi 
asmenys 

Vykdytojai Laukiamas rezultatas Rezultato 
įgyvendinim

as 
Sausio mėnuo  

1.   Pilietiškumo ir gynybos 
įgūdžių mokymai 

Sausio 6-10 
d.  

S. Danušienė Lietuvos Šaulių 
sąjunga, I klasių 
vadovai 
  

Pirmų klasių mokiniai įgys 
pažymėjimus, liudijančius apie 
įgytas kompetencijas 

  

2.  Mokytojų metodinės 
tarybos susirinkimas 
 

Sausio 6 d.  I. Pluškienė 
L. Paulauskienė 

Mokytojų metodinė 
taryba 

Siekiama numatyti tikslingas 
veiklas, kurios gerintų ugdymo 
kokybę ir teiktų pagalbą 
mokytojams organizuojant 
mokymo procesą. 

 

3.  Gabių mokinių gebėjimų 
stiprinimas  

Sausio 7, 14 
d.  

V. Bridikienė J. Šimkūnaitė 
  

Pirmų klasių mokiniai tobulins 
savo asmenines savybes ir 
stiprins bendravimo, 
bendradarbiavimo, pažinimo 
kompetencijas 

 

4.  Gabių mokinių darbų 
atranka jaunųjų filologų 
konkursui 

Sausio 8 d. S. Danušienė R. Paulikienė, 
lietuvių kalbos 
mokytojai 

Pereis miesto etapą ir pateks į 
respublikinį turą.  

  

5.  Gabių mokinių atranka į 
miesto matematikos 
olimpiadą 

Sausio 9 d. I. Pluškienė  V. Jakimavičienė, 
matematikos 
mokytojai 

Atrinkti dalyviai atstovaus 
gimnazijai miesto etape 

  



6.  DofE komandos 
susitikimas  

Sausio 10 d. 
 

S. Danušienė   A. G. Sabancevaitė 
J. Šimkūnaitė 

Aptariama dalyviųveikla, ORB-
užrašinės pildymas, pasiekti 
rezultatai   

  

7.  Sausio 13-osios minėjimas 
„Atmintis dar gyva“ 
  

Sausio 13 d. 
 

S. Danušienė T. Arcišauskaitė-
Lukošienė, 
Mokinių Taryba, 
gimnazijos 
bendruomenė 

Stiprinamos mokinių kultūrinė, 
socialinė kompetencijos, 
bendrystė; pri(si)menami 
istoriniai Sausio 13-osios 
įvykiai.  

  

8.  Anglų kalbos olimpiados 
miesto turas 

Sausio 14 d. 
 

S. Danušienė V. Rakštienė, M. 
Sidiuk-Elliston  

Mokinės atstovaus gimnazijai 
mieste. 

  

9.  Prancūzų kalbos 
olimpiados miesto turas 

Sausio 16 d. 
 

S. Danušienė   A.G.Sabancevaitė 
  

Mokinė atstovaus gimnazijai 
mieste. 
 

  

10.  Naktinis žygis „Sukilėlių 
takais“ (Dovilai – 
Klaipėda) 

Sausio 17-
18 d. 
 

S. Danušienė   D. Kikienė  
G. Kriaučiūnaitė 

Bus stiprinamas mokinių 
pilietiškumas, domėjimasis 
Lietuvos istorija 
bendruomeniškumas. 

  

11.  Biologijos olimpiados 
miesto turas 

Sausio 23 d. 
 

I. Pluškienė J. Armonienė Tikimasi, kad mokiniai parodys 
aukštus akademinius 
pasiekimus, pademonstruos 
gilias teorines žinias ir praktinius 
gebėjimus. 

  

12.  Kruasanų diena Sausio 30 d. 
 

S. Danušienė   T. Arcišauskaitė-
Lukošienė, 
Mokinių Taryba 

Mokiniai tobulins bendravimo ir 
bendradarbiavimo įgūdžius, 
stiprins pažintinę-kultūrinę 
kompetenciją.  

  

 

 

2-as uždavinys.  Stiprinti gimnazijos bendruomenės įsitraukimą užtikrinant veiksmingą mokinių pažangos stebėseną.  



Ei. 

Nr. 
Veiksmai, priemonės Terminai, 

datos 
Atsakingi 

asmenys 
Vykdytojai Laukiamas  rezultatas Rezultato 

įgyvendinimas 

Sausio mėn.  

1. Metodinės grupės 

susirinkimas. Tema 

,,Mokinių pažangumo 

stebėjimas ir 

fiksavimas” 

Sausio 23 d. 
 

  

S. Danušienė R. Paulikienė,  
D. Bukevičienė, 

lietuvių klb. Ir 

literatūros 

mokytoja 

ekspertė 
  

Patirties sklaida padės suvokti 

mokinio pažangos stebėjimo ir 

fiksavimo prasmę; pedagogai 

taikys priimtą nutarimą šiuo 

klausimu. 

 

  

3-ias uždavinys.   Taikyti paremiančio* mokymo praktikas siekiant kiekvieno mokinio ūgties. 

Ei. 

Nr. 
Veiksmai, priemonės Terminai, 

datos 
Atsakingi 

asmenys 
Vykdytojai Laukiamas  rezultatas Rezultato 

įgyvendini

mas 

Sausio mėn.  

1. STEAM. Eksperimentas: 

"Kepenų katalizės 

akyvumo priklausymas 

nuo vandenilio 

peroksido” 

Sausio 9 d. 
 

I. Pluškienė J. Armonienė Mokiniai tobulins 

eksperimentavimo įgūdžius, 

mokysis analizuoti, daryti 

pagrįstas išvadas. Analizuos 

neatitikimus, diskutuos apie 

klaidas, tobulins planavimą. 

Tobulins bendradarbiavimo, 

komunikacijos įgūdžius, sugebės 

susieti teoriją su praktika. 

 



2. Pilietiškumo pamokos 

Mažosios Lietuvos 

istorijos muziejuje 

antrokams „Lietuvos 

valstybingumo atkūrimas 

(1988–1991 m.)“. 

Sausio 13 d. 
 

S. Danušienė D. Kikienė Mokiniai tobulins bendravimo ir 

bendradarbiavimo įgūdžius, 

stiprins pilietiškumo ir kultūrinę 

kompetencijas. 

  

  

3. Dalyvavimas LMKL 

varžybų renginyje. 
Sausio 11, 19, 
26 d.,  

S. Danušienė  M. Katauskaitė Mokiniai stebėdami mokysis 

krepšinio pagrindų, ugdys 

kultūrines ir asmenines 

kompetencijas. 

  

4. Mokytojų metodinės 
tarybos susirinkimas 

Sausio 15 d.  
 

I. Pluškienė 
L. Paulauskienė 

Mokytojų 
metodinė taryba 

 Mokytojų metodinės tarybos 
nariai teikia grįžtamąjį ryšį apie 
gimnazijos ugdymo krypties 
pasirinkimą. 

 

5. Dalyvavimas miesto 
mokinių Mero taurės 
šachmatų varžybose 

Sausio 24 d.  S. Danušienė D. Pleskienė, I kl. 
komanda 

Atrinkti mokiniai atstovaus 
gimnaziją mieste, ugdys savo 
asmenines, bendradarbiavimo, 
socialinę, emocinę ir sveikos 
gyvensenos kompetencijas. 

 

6. Tęstinis projektas 

„Mažosios Lietuvos 

spalvos”  

Sausio 31 d. 
 

S. Danušienė 

 

G. Kriaučiūnaitė, 

visi mokytojai, 

dėstantys 1d 

klasei 

Mokiniai mokinsis skirtingose 

miesto kultūrinėse vietose 

(muziejuose, bibliotekose, 

galerijose), ugdys savo 

asmenines, kultūrines, 

kūrybiškumo, bendradarbiavimo 

kompetencijas.  

 

 

Kitos, plane nenumatytos veiklos (tai, kas vyksta gimnazijoje) 



             

1.   Techninių galimybių 

vykdyti mokinių 

pasiekimų patikrinimus 

mokyklose bandymus. 

 Sausio 6-10 d.  V. Bridikienė  I. Mažonaitė  Turima infrastruktūra ir 

kompiuterinė įranga veikia 

tinkamai.  

 

2.  Vaiko gerovės komisijos 

posėdžiai  

Sausio 13, 16 d. 

ir kitomis 

dienomis esant 

poreikiui 

S. Danušienė Vaiko gerovės 

komisijos nariai, 

kviestiniai 

mokytojai, 

mokiniai, jų 

tėvai/globėjai 

Sudaromi pagalbos mokiniui 

planai, siekiant spręsti 

susidariusius sunkumus ugdymo 

procese.  

 

3.  Gimnazijos tarybos 

susirinkimas 

Sausio 23 d.  V. Bridikienė L. Paulauskienė Aptariamos vidaus įsivertinimo 

grupės parengtų apklausų 

ataskaitos, jų panaudojimas 

mokslo metų eigoje.  

 

4.  Prašymų koreguoti 

individualaus ugdymo 

planą priėmimas 

Naujai pasirenkamų 

dalykų įskaitų laikymas 

Sausio 10 d.  

 

 

Sausio 17 d. 

Irena Pluškienė III klasių 

mokiniai, 

keičiamo dalyko 

mokytojai  

Atliepiant mokinių ugdymosi 

poreikių pokyčius pagal 

galimybes koreguojamas 

individualaus ugdymo planas.  

 

 

 


